&. Leonfard 521.

Nos . . officialis curie Basiliensis notum fieri cupimus
tenore presencium Vniuersis quod sub anno domini rh. cte.
Ix nono feria sexta post festum sancti Michahelis archangeli
constituti coram nobis tamquam auctentica persona iudicii
in figura discretus vir frater Petrus dictus Lbcher conuersus
monasterii Klingendal minoris Basilee (Clonstantiensis diocesis,
procurator seu syndieus vt asseruit et procuratorio nomine
religiosarum in Christo dominarum . . priorisse et .. conuen-
tus eiusdem monasterii et ipsius monasterii ex parte vna,
et Johannes Muller de Buswilr eiuis Basiliensis ex parte al-
tera, dictusque frater Petrus non vi 1¢. locauit et concessit iusto

et legitimo locationis titulo prefato Johanni presenti vt pre-
mittitur coram nobis et conducenti pro se et suis heredibus
iuste et legaliter vnam dictarum dominarum et sui monasterii
domum dietam Zweibrotshus, sitam in suburbio Basiliensi
dicto e Spalen, inter domos Sifridi Zweibrot dictam sem stei-
pin Krits a parte superiori, a parte vero inferiori Virici
dieti Vrriat carnificis Basiliensis yna cum ipsius loeate domus
nomine scilicet Zweibrotshus, cumque fenestris luminibus
circumferentiisque et pertinentiis suis yniuersis omnique iure
ipsis dominabus et suo monasterio debito aut competenti
aliqualiter in cadem sub modis pactis et eonditionibus in-
fraseriptis per dictum conducentem suosque heredes vniuersos
ex nunc inantea iure hereditario seu emphiteotico perpetuo
tenendam possidendam et habendam pro censu annuo siue
canone trium librarum et decem solidorum denarioram Basi-
liensium pro tempore pro solucione censuum ibidem vsualinm,
dictis locantibus per eundem conducentem et suos heredes ex
nune de cetero singulis annis dinisim et equaliter in ieiuniis
quatuor temporum de dicta domo locata exoluendo tradendo
et effectualiter assignando. Hoc premissis adieeto et inter
dictas partes expresse inito et conuento quod diete locantes
sibique succedentes in monasterio sepedicto ex nunc inantea
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omnem alium censum de dicta domo locata debitum, in quo
onerata est vel fuerit in futurum per easdem, personis et
locis quibus debetur et debebitur soluant et expediant seu
expediri procurent in effectu preter omnem vexacionem et
dampnum dicti conducentis et suorum heredum (uorumeumque.
Hoe etiam pacto et condicione expresse apposita et adiecta,
videlicet quod si et in casu, quo dictam domum locatam
aliquo tempore destrui et demoliri contigerit per ruinam terre-
motus aut ignis incendium vel alinm modum quemecumque
sine tamen cooperacione et culpa dicti conducentis vel suo-
rum heredum predictorum, ex tunc quamdiu dicta domus
sit destructa nondum reedificata fuerit et restaurata, ipse
conducens et sui heredes interim vsque ad effectualem
ipsius domus reformacionem ad solucionem dieti canonis
annui de illa exoluendi vt prefertur nullatenus cogantur
et compellantur seu etiam debeantur. Et saluis premis-
sis promiserunt preseripte partes hincinde per fidem suam
:. 2c. In quornm premissorum testimonium nos . . officialis
predictus sigillum diete nostre curie ad peticionem par-
tium prescriptarum huic appendi fecimus imstrumento. Da-
tum vt supra. . \